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HARTOLAN VOIMAN SEURAENNATYSLISTA 31.12.2020

Voimassa olevat SE = Suomenenndtys, PE= LasY:n piiriennatys.
h = Késiaika. 9-11v Tm ponnistusalue pituudessa ja 3-loikassa.

P-9v
40m 6,66 Eemil Porvari
60m 9,34 Heikki Rinne
150m 23,33 Eemil Porvari
200m 32,9 Ilkka Viinamaki
32,9 Ville Partanen
600m 1.55,19 Eemil Porvari
800m 2.55,49 Eemil Porvari
1000m 3.38,8 Jarno Poskela
600m kavely 3.48,5 Valter Carlson
1000m kavely 6.43,46 Jani Mékinen
ituus 416 Eemil Porvari
orkeus 118 Jarno Poskela
3-loikka 7,77 Heikki Rinne
kuula 2,5kg 7,46 Ismo Tanskanen
kiekko 600g 22,04 Jarno Poskela
keihés 400g 25,84 Jarno Poskela
junnukeihas 350g 21,96 Teemu Hallman
moukari 2,5kg 14,84 Jarno Poskela
pallo 165g 42,66 Kalle Pitkdnen
3-ottelu 40m, pit, pallo) 573 Antti Napola
3-ottelu 813 Eemil Porvari
(40m: 6,74, pituus: 3,99, kuula 2 kg: 6,08)
T/P 8x40m 1.00,77 Jonna Keihadsniemi
Jere Salminen
Miska Mannisto
Tommi Talvinen
Niko Viisdanen
Konsta Juntunen
Toni Himmanen
Miska Johansson
P-10v
60m 8,8 h Ilkka Viinamaki
150m 22,59 Eemil Porvari
200m 32,19 Mika Kantele
32,0h Ilkka Viinamaki
600m 1.47,97 Eemil Porvari
800m 2.39,32 Mika Kantele
1000m 3.22,0 Mika Kantele
60m aj. 50cm 10,79 Mika Kantele
1000m kavely 6.11,3 Jani Makinen
ituus 460 Eemil Porvari
orkeus 141 Eemil Porvari
3-loikka 9,61 Eemil Porvari
seivds 220 Olli Aikasalo
kuula 2,5kg 8,64 Jari Vesanen
kiekko 600g 26,84 Eemil Porvari
keihas 400: 30,98 Eemil Porvari
moukari 2,§kg 20,58 Miska Johansson
pallo 165g 48,22 Kimmo Nurminen
3-ottelu 964 Eemil Porvari
(60m, pituus, kuula)
4x50m 32,5 Kalle Haajanen
Aleksi Koskipalo
Mika Lehtinen
Mika Kantele
4x100m 1.02,5 Jani Streng
Hannu Heikkonen
Janne Heinonen
Heikki Rinne
4x400m 5.26,05 Timo Virtanen
Joni Pirhonen
Petri Tuukkanen
Janne Anttinen
4x800m 11.58,4 Jarkko Halme
Antti Mékiranta
Jarkko Hauta-aho
Jarno Poskela
P-11v
60m 8,5 Ilkka Viinamaki
60m 8,71 Eemil Porvari
100m 14,28 Ilkka Viinamaki
150m 20,69 Eemil Porvari
300m 48,76 Ville Partanen
600m 1.44,33 Eemil Porvari
800m 2.39,32 Mika Kantele
1000m 3.19,0 Mika Kantele
1000m kavely 5.44,01 Miska Johansson
2000m kavely 13.05,0 Jani Makinen
60m aj. 50cm 10,15 Eemil Porvari
ituus 522 Eemil Porvari
orkeus 155 Eemil Porvari
3-loikka 9,97 Eemil Porvari
seivas 235 Markku Backman
kuula 2,5kg 10,26 Jani Streng
kiekko 600g 30,48 Jussi Ulmala
keihas 400: 45,88 Eemil Porvari
moukari 2,§kg 29,60 Jarno Poskela
3-ottelu 1371 Eemil Porvari
(60m, pituus, kuula)
4-ottelu 1641 Eemil Porvari
(60 aj, korkeus, keihds, 800 m)
4x50m 30,56 Jere Salminen
Miska Johansson
Eemil Porvari
Daniel Koskipalo
4x600m 8.26,84 Jere Salminen
Miska Johansson
Daniel Koskipalo
Eemil Porvari
P-12v
60m 8,37 Eemil Porvari
100m 13,60 Petri Tuukkanen
200m 26,33 Eemil Porvari
300m 45,8 Mika Hakkanen
45,8 Jere Porvari
600m 1.44,24 Mika Kantele
800m 2.26,8 Mika Kantele
1000m 3.13,16 Mika Kantele
1500m 459,57 Mika Kantele
2000m kavely 12.30,0 Jani Makinen
60m aj. 76,2cm /7 9,78 Eemil Porvari
aut 10,27 Heikki Rinne
ituus 540 Eemil Porvari
orkeus 155 Eemil Porvari
3-loikka 10,91 Eemil Porvari
seivas 267 Markku Backman
kuula 2,5 kg 14,88 Timo Olkkonen
kuula 3kg 10,13 Eemil Porvari
kiekko 750 33.30 Eemil Porvari
kiekko 100%g 36,34 Timo Olkkonen
keihds 400g 60,76 Eemil Porvari
moukari 2,5kg 36,54 Jarno Poskela
moukari 3 kg 27,90 Eemil Porvari
4-ottelu 1301 Lauri Tonteri
(60m aj., korkeus, kuula, 600m)
5-ottelu 2507 Eemil Porvari
4x100 57,2 Jere Porvari
Harri Pasila
Mika Hakkanen
Jarkko Hauta-aho
4x600m 7.59,01 Miska Johansson

Daniel Koskipalo
Jere Salminen

2012
1985
2012
1991
1991
2012PE
2012
1982
1997
1991PE
2012
1982
1985
1984
1982
1982
2009
1982
2001
1997
2012

2013

1992
2013
2002
1992
2013PE
2002
2002
2002
1992
2013
2013
2013PE
1969
1978
2013
2013
2014
1994
2013

2002

1986

1993

1983

1993
2014
1993
2014 PE
1993
2014 PE
2002
2003
2015 PE
1993
2014
2014 PE
2015 PE
2014
1971
1987
1997
2014 PE
1984
2014 PE

2014 PE
2014

2014

2015
1995
2015 PE
1984
1984
2004
2004
2004
2004 PE
1994
2015
1988PE
2015
2015 PE
2015
1972
1977
2015
2015
1977 PE
2015 PE
1985
2015
1997

2015 PE
1984

4x800m

P-13v

60m

100m

200m

300m

600m

800m

1000m

1500m

2000m

2000m kavely
3000m kavely
60m aj. 76,2cm /7
80m aj. 76,2cm

200m aj. 76,2cm
ituus
orkeus
3-loikka
seivas
kuula 3kg
kuula 4k
kiekko 6§Og
kiekko 750g
kiekko 1k
keihds 400g
keihds GOOE
moukari 3 kg
moukari 4kg
4-ottelu

10.52,0

8,00
12,87
25,42
43,69
138,15
2.15,34
2.59.32
443,68
6.27.35
12.05,9
19.51.4
9,72
12,372
12,86
30,91
611
165
12,62
285
13,37
12,59
48,08
39,69
41,92
62,49
55,94
27,90
39,86
473

2
(80m aj., korkeus, kiekko, 300m)

4-ottelu 1527
(60m aj., korkeus, kuula, 600m)
5-ottelu 3352
6-ottelu 2330
4x60m aj. 47,65
4x100m 54,59
4x600m 7.48,61
P-14v
100m 12,12
200 m 26,33
300m 38,71
800m 2116
1000m 2.55,37
2000m 6.23,24
3000m kavely 17.18,00
80m aj. 76,2cm 11,8
80m aj. 84cm 13,09
100m aj.84cm 14,62
200m aj. 76,2cm 31,25
300m aj. 42,41
ituus 627 1,1
orkeus 177
3-loikka 12,73 15
seivas 305
285
kuula 4k 13,93
kiekko 1E 45,64
keihds 600g 73,58
keihds 700g 68,48
moukari 4kg 48,44
4-ottelu 2867

(80m aj., korkeus, kiekko, 300m)

6-ottelu

ieroLn Voo

Eemil Porvari
Tero Makinen
Pasi Rantanen
Timo Ahonen
Mika Maki-Korte

Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Mika Kantele
Mika Kantele
Eemil Porvari
Mika Kantele
Mika Kantele
Mika Kantele
Lauri Tonteri
Jani Makinen
Eemil Porvari
Heikki Rinne
Heikki Rinne
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Markku Backman
Jussi Ulmala
Timo Olkkonen
Jussi Ulmala
Eemil Porvari
Timo Olkkonen
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Jarno Poskela
Jarno Poskela

Samuli Pullinen

Eemil Porvari
Ville Partanen

Jiri Makkonen
Joonas Govenius
Toni Aikasalo
Samuli Pullinen
Joni Pirhonen
Kimmo Nurminen
Janne Anttinen
Petri Sankari
Joonas Govenius
Jiri Makkonen
Samuli Pullinen
Toni Aikasalo

Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Ville Partanen
Jarno Poskela
Mika Kantele
Lauri Tonteri
Jari Poskela

Jiri Makkonen
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eelis Hynninen
Olli Aikasalo
Timo Olkkonen
Timo Olkkonen
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Jarno Poskela
Jarno Poskela

Ville Partanen

2344
(80m aj., pituus, keihds, seivds, kiekko, 800m)
47

5-ottelu

Eemil Porvari

(80m aj., kiekko, seivas, korkeus, 800m)

4x100m

4x800m

P-15v
100m
300m
800m
2000m
3000m kavely
100m aj. 91,5cm
200m aj.76,2cm
ituus
orkeus

3-loikka

seivas

kuula 4k
kiekko 1

kiekko 1,5kg
keihds 600g
moukari 4kg
moukari 5,44kg
6-ottelu
5-ottelu

’

9.56,50

13,85 +0,8
310

14,48
45,64
39,16
75,10
48,44
44,74
2682

3830
(100m aj., kiekko, seivas, keihds, 1000
5

4x100m

4x80m aj.

4x800m

M-17v

100m

200m

300m

400m

800m

1500m

3000m

1500m esteet

60m aj.

100m aj. 91,4cm

110m aj.

300m aj. 76,2cm
ituus
orkeus

’

54,04

9.56,50

11,56 95
23,19 10

Jere Porvari

Jarkko Hauta-aho
Sami Leinonen
Mika Hakkinen
Hannu Heikkonen
Mika Maki-Korte
Sami Svard

Jukka Saarinen

Eemil Porvari
Mika Hakkanen
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Lauri Tonteri
Eemil Porvari

Jiri Makkonen
Eemil Porvari
Heikki Rinne
Eemil Porvari
Jarno Poskela
Eemil Porvari
Petri Sankari
Timo Olkkonen
Timo Olkkonen
Eemil Porvari
Jarno Poskela
Jarno Poskela
Ville Partanen
Eemil Porvari

m)

Jere Porvari
Jarkko Hauta-aho
Sami Leinonen
Mika Hakkanen
Jiri Makkonen
Joonas Govenius
Toni Aikasalo
Samuli Pullinen
Hannu Heikkonen
Mika Maki-Korte
Sami Svard
Jukka Saarinen

Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Eemil Porvari
Panu-Petteri Miettinen
Lauri Tonteri
Lauri Tonteri
Lauri Tonteri
Eemil Porvari
Jiri Makkonen
Eemil Porvari
Jari Poskela
Eemil Porvari
Eemil Porvari

TORSTAINA 20.5.2021

1986

2016
2016
2016 PE
2005
2005
2016
2005
2005 PE
2005
1998
1995
2016
1989 PE
1889
2016
2016 PE
2016
2016 PE
1973
1999
1978
1999
2016
1978 PE
2016 PE
2016 PE
2015
1986
1986

1999

2016 PE
1995

1999

1996

1999

1917
2015
2017
1996
1987
2006
1999
1985
2001
2017 PE
2015
2017 PE
2017
2017
2017 PE
2020
1973
1979
1979
2017 SE
2017 ME
1987
1987

1996
2017 PE
1987

1989

2018
1987
1977
1977
1999
2018
2002
2018
1991
2018
1988 PE
2018
1998
1979
1980
2018 PE
1987
1988
1997
2018 PE

1986

2001

1989

2020
2020
2020
2020
2000
2002
2002
2002
2020
2004
2020
1987
2020
2019

3-loikka 14,29
seivis 400
kuula 5kg 13,95
kuula 5,44kg 12,80
kiekko 1,5kg 42,58
kdhﬁs700g 77,14
keihds 800g 67,49
moukari 5,44 52,44
moukari 6,25kg 48,90
10-ottelu 7370
4x100m 46,49
4x400m 3.57,5
4x800m 8.45,63
4x100m aj. 1.02,56
Miehet 19v
100m 11,28
200m 23,14
400m 51,84
800m 1.56,04
1500m 4.01,8
3000m 8.37,2
5000m 15.06,1
2000m esteet 6.14,2
110m aj. 15,8
400m aj. 84cm 58,68
ituus 699
orkeus 195
3-loikka 15,54 12
seivas 390
kuula 6,25 13,45
kiekko 1,75kg 41,26
keihas 800§ 59.00
moukari 6,25kg 51,76
moukari 7,26kg 42,34
10-ottelu 5816
4x100m 46,49
4x400m 3.38,72
4x800m 8.11,01
3x800m 6.18,04
Miehet 22v
100m 11,08
200m 23,12
400m 51,78
800m 1.56,04
1500m 3.53,30
3000m 8.21,35
5000m 14.02,67
110m aj. 16,0
400m aj. 57,8
3000m esteet 10.13,26
ituus 721
orkeus 196
3-loikka 15,58 *1
seivas 400
kuula 7,26kg 12,93
kiekko 2k 44,48
keihas 80§§ 62,64
moukari 7,26kg 44,96
10-ottelu 5435
4x100m 44,83
4x400m 3.38,72
4x800m 8.11,01
4x1500m 17.11,94
MIEHET
100m 10,80 0
200m 22,07 #11
400m 51,19
800m 1.56,04
1500m 3.53,30
3000m 8.20,88
5000m 14.02,67
10000m 30.02,7
maraton 2.22.43,0
110m aj. 16,0
400m aj. 57.8
3000m esteet 9.29,14
ituus 725
orkeus 196
3-loikka 15,83 #13
seivas 400
kuula 7,26kg 13,57
kiekko 2k 45,42
keihas 80 70,24
keihds (vanha malli) 77,48
moukari 7,26kg 45,02
10-ottelu 5976
(Vanha pistetaulukko muunnettuna)
10-ottelu
4x100m 44 41
4x400m 3.38,72
4x800m 8.08,55
4x1500m 16.18,31

Jarno Poskela

Eemil Porvari

Eemil Porvari

Timo Olkkonen
Timo Olkkonen
Eemil Porvari

Eemil Porvari

Jarno Poskela

Jarno Poskela

Eemil Porvari
Lauri-Heikki Reiman
Panu-Petteri Miettinen
Joni Pirhonen

Ville Partanen

Reino Tukeinen
Risto Saarinen

Erkki Kaarre

Mauno Hentinen
Lauri Tonteri
Panu-Petteri Miettinen
Lauri-Heikki Reiman
Ville Partanen
Joonas Makkonen
Teemu Aikasalo
Otto Koskinen

Jiri Makkonen

Jarkko Hauta-aho
Jarno Poskela

Ville Partanen

Ville Partanen
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Markku Tonteri

Pertti Tonteri

Unto Aikasalo
Lauri-Heikki Reiman
Jarkko Hauta-aho
Jarkko Syrjéanen
Jarkko Hauta-aho
Olli Aikasalo

Hannu Kaipanen
Timo Olkkonen

Jani Strené

Jarno Poskela

Jarno Poskela

Jarno Poskela
Lauri-Heikki Reiman
Panu-Petteri Miettinen
Joni Pirhonen

Ville Partanen

Mika Hakkanen
Jarno Poskela

Jere Porvari

Jari Poskela
Lauri-Heikki Reiman
Panu-Petteri Miettinen
Lauri Tonteri

Ville Partanen

Lauri Tonteri
Lauri-Heikki Reiman
Panu-Petteri Miettinen

Jarkko Hauta-aho
Jarkko Hauta-aho
Ville Partanen
Ville Partanen
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Unto Aikasalo
Arto Rinne

Mika Maki-Korte
Jarno Poskela

Jari Lampinen
Jarno Poskela
Timo Aikasalo
Erkki Peltola
Timo Olkkonen
Jani StrenE

Jarno Poskela

Jari Poskela

Jere Porvari
Jarkko Hauta-aho
Jarno Poskela

Jari Poskela

Mika Hakkanen
Jarno Poskela
Jere Porvari

Jari Poskela
Lauri-Heikki Reiman
Panu-Petteri Miettinen
Lauri Tonteri

Ville Partanen
Eino Havas
Heikki Tonteri
Olli Tonteri
Markku Tonteri

Marko Nieminen
Marko Nieminen
Marko Nieminen
Ville Partanen
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Markku Tonteri
Olli Tonteri

Unto Aikasalo
Arto Rinne
Markku Valonen
Jarno Poskela
Jari Lampinen
Jarno Poskela
Timo Aikasalo
Taisto Heino
Timo Olkkonen
Esa Kiuru

Esa Kiuru

Jarno Poskela
Unto Aikasalo

Jari Poskela

Jari Lampinen
Jarkko Hauta-aho
Jarno Poskela

Jari Poskela

Mika Hakkanen
Jarno Poskela
Jere Porvari

Jari Poskela
Markku Backman
Olli Tonteri

Pertti Tonteri
Markku Tonteri
Teuvo Slant
Markku Backman
Pertti Tonteri
Markku Tonteri

1990
2020
2020
1981
1981
2020 PE
2020 PE
1989
1990
2019 PE
1999

1968

1999

2004

1992
1992
2000
2000
1981
1981
1981
1978
1972
2001
1992
1985
1992 PE
1976
1974
1983
1995
1991
1992
1991
1999

1989

2000

2002

1993
1993
2003
2000
1984
1983
1984
1974
1967
1994
1995
1990
1995 PE
1976
1968
1987
1997
1994
1993
1991

1989

2000

1982

2003
2003
2005
2000
1984
1986
1984
1984
1989
1974
1967
1986
1997
1990
1997
1976
1974
1988
1987
1985
1997
1974

1993
1992

1989

1984

1984
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